
\\\LffiH;;N"O
met de omgeving, voor de omgeving

Vaststelling projectplan Waterwet en legger dijkversterking Dijkring 74 Neer

Het dagelijks bestuur van Waterschap Limburg;

Overwegende, dat in het beheersgebied van Waterschap Limburg op een aantal locaties de geldende

norm voor dijkveiligheid niet wordt gehaald;

dat door het dagelijks bestuur van het voormalige Waterschap Peel en Maasvallei in verband

hiermee op 6 december 201"6 het ontwerpprojectplan Waterwet "Dijkversterking Dijkring 74 Neer" is

vastgesteld;

dat in het projectplan op hoofdlijnen wordt aangegeven wat de dijkversterking inhoud en welke

gevolgen de maatregelen hebben voor de omgeving, alsmede het beoogde ruimtebeslag;

dat in de legger de keur van toepassing wordt verklaard op het nieuwe dijktracé;

dat in de nota van beantwoording zienswijze de ingediende zienswijzen worden beantwoord;

dat het projectplan en de legger nu gereed zijn voor vaststelling;

BESLUIT:

het projectplan Waterwet dijkversterking Dijkring 74 Neer overeenkomstig de bij het besluit

horende planbeschrijving vast te stellen en ter goedkeuring aan te bieden aan Gedeputeerde

Staten van Limburg;

de Nota van beantwoording zienswijzen dijkversterking Dijkring 74 Neer vast stellen;

de Memo van Wijzigingen d Dijkring 74 Neer vast te stellen;

bij dit besluit vast te stellen;de ring74 Neer zoals be

de legger van Dijkring 7 te laten vervallen op het moment dat de nieuwe

zoals omschreven i projectplan dijkversterking Dijkring 74 Neer zijn

en de functie van de nde waterkeri ng hebben overgenomen

Aldus in de vergadering et dagel van 11juli2Ot7.

recteur, De dijkgraal

d drs. ing. P.F.C.W. van der Broeck

De

zaaknr.2OLT-25766

doc.nr. 2017-D44040

alisee

a

LlL

H. Mensink

ililil ililt tillllllllllllllllllllllilllllllilllll




